

## **DB Birkerød P/S**

Hovedgaden 39  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 35231633

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lis Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DB Birkerød P/S  
Hovedgaden 39  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35231633

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Bjarne Venslev Rasmussen  
Lis Rasmussen  
Lars Alsøe Holm  
Helle Alsøe Holm

### Direktion

Lis Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.568 t.kr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende. Resultatet er betydeligt påvirket af at forretningen blev flyttet til nye lokaler samt øvrige investeringer. Investeringer som ledelsen vurderer har en betydelig positiv påvirkning af resultatet kommende år.

Selskabet har pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på 1.068 t.kr. og derved tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering af kapitalen kan reetableres ved positive resultater fra driften.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.380.051</b>	<b>8.710</b>
Personaleomkostninger	2	(6.744.077)	(7.148)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(189.253)</u>	<u>(1.277)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.553.279)</b>	<b>285</b>
Andre finansielle indtægter	4	2.438	3
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(17.129)</u>	<u>(5)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.567.970)</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	750
Overført resultat		<u>(1.567.970)</u>	<u>(467)</u>
		<b><u>(1.567.970)</u></b>	<b><u>283</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		551.189	486
Indretning af lejede lokaler		<u>582.725</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>1.133.914</u></b>	<b><u>486</u></b>
Deposita		<u>186.540</u>	<u>187</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>186.540</u></b>	<b><u>187</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.320.454</u></b>	<b><u>673</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.496	63
Andre tilgodehavender		72.002	170
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.267</u>	<u>34</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>183.765</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>266.910</u></b>	<b><u>1.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>450.675</u></b>	<b><u>2.039</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.771.129</u></b>	<b><u>2.712</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(1.567.970)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>750</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.067.970)</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		282.716	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.288	392
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.773	42
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.517.668	0
Anden gæld		<u>702.654</u>	<u>843</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.839.099</u></b>	<b><u>1.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.839.099</u></b>	<b><u>1.462</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.771.129</u></b>	<b><u>2.712</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	0	750.205	1.250.205
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.205)	(750.205)
Årets resultat	0	(1.567.970)	0	(1.567.970)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.567.970)</b>	<b>0</b>	<b>(1.067.970)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der er positive resultater for 2019 samt at gæld til virksomhedsdeltagere ikke skal indfries i 2019. Ledelsen forventer betydeligt positivt resultat for 2019 og der er modtaget bekræftelse på at gæld til virksomhedsdeltagere ikke forfalder til betaling i 2019 medmindre der er likviditet til det. På dette grundlag aflægges årsregnskabet som going concern.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.417.997	6.766
Andre omkostninger til social sikring	70.119	62
Andre personaleomkostninger	255.961	320
	<b>6.744.077</b>	<b>7.148</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>10</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	900
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	189.253	174
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	203
	<b>189.253</b>	<b>1.277</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.438	3
	<b>2.438</b>	<b>3</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.470	3
Renteomkostninger i øvrigt	14.659	2
	<b>17.129</b>	<b>5</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.500.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(4.500.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	562.398	263.606
Tilgange	181.902	654.474
Afgange	0	(263.606)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>744.300</b>	<b>654.474</b>
Af- og nedskrivninger primo	(75.607)	(263.606)
Årets afskrivninger	(117.504)	(71.749)
Tilbageførsel ved afgange	0	263.606
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(193.111)</b>	<b>(71.749)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>551.189</b>	<b>582.725</b>
		<b>Deposita</b>
		<b>kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		186.540
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>186.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>186.540</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>3.142.990</u></b>	<b><u>0</u></b>
